令和５年９月８日

保護者 様

芦北町立田浦中学校

校長 古田 利也

      学校評価アンケート（保護者用）について（お願い）

 仲秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いた

します。また、日頃から、本校の教育活動にご協力・ご支援をいただき感謝申

し上げます。

 さて、前期期末テストも終了し、１０月８日（金）には、前期の通知表を配

付する時期となりました。そこで、今年度も本校の教育活動を評価・検証し、

更に充実を図るために保護者アンケートを実施いたします。

つきましては、裏面の「学校評価アンケート（保護者用）」にご記入いただ

き、お子様を通じて学校（担任）にご提出ください。

 ご多用な中とは思いますが、趣旨をご理解いただき、９月１５日（金）まで

にご協力いただきますよう併せてお願い申し上げます。

（学校評価記入について）

・ 日頃、感じられていることをご回答ください。

・ 評価の当てはまると思われるものを選択してください。

 （評価できない項目があれば、未記入のところがあってもかまいません。）

・ 評価に関すること、お子様や本校生徒のことでご意見等がありましたら、

お書きください。

 【お問い合わせ先】

芦北町立田浦中学校

教頭 伊藤 貴美子

ＴＥＬ ８７－００２６